[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 16 »   июля  2014г. № 1/90
Об Итоговом документе публичных слушаний

по теме: «О внесении  изменений и дополнений в

«Устав муниципального образования «Городское

поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского

муниципального района Московской области»

На основании Устава городское поселение Краснозаводск, Положения №19/2010-НПА от 10.09.2010г. «О публичных слушаниях в городском поселении Краснозаводск», рассмотрев Итоговый документ публичных слушаний по теме: «О внесении  изменений и дополнений в «Устав муниципального образования «Городское поселение Краснозаводск

Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» (вх. №119 от 02.07.2014г.),  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Итоговый документ публичных слушаний по теме: «О внесении  изменений и дополнений в «Устав муниципального образования «Городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Совета депутатов  Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

                Д.Н. Иудин